
Updated 30-Apr-25 

Welcome! ~ ¡Bienvenidas! 

Falling in Love with Jesus 
Host Church of Christ 

Ladies’ Retreat 
DATE 

Bilingual in English and Spanish 

Enamorándose de Jesús 
Iglesia de Cristo  
Retiro de damas 

FECHA 
Bilingüe en inglés y español

“As the Father has loved me, so have I loved 
you. Now remain in my love.”  John 15:9 

“Así como el Padre me ha amado a mí, también 
yo los he amado a ustedes. Permanezcan en mi 

amor.” ~ Juan 15:9

Schedule ~ Horario 
Friday/Viernes 
6:15pm 

7:00pm 
7:20pm 

8:00pm 
8:10pm 

8:50pm 

Snacks, Registration and 
Fellowship (Auditorium) 
Worship and Welcome (Aud.) 
Class: When You’re in Love 
(Auditorium) 
Break 
Small Groups 1 
(Various classrooms) 
Closing Comments (Auditorium) 

Merienda, registración y comunión 
(En el auditorio) 
Adoración y bienvenida (En el auditorio) 
Grupos pequeños 1 
(En varios salones de clase) 
Descanso 
Clase: Cuando estás enamorada 
(En el auditorio) 
Palabras de Despedida (En el auditorio)

Saturday/Sábado 
8:00am 
8:30am 

8:45am 
9:05am 

9:45am 
10:00am 

10:45am 
11:00am 

11:45am 

12:45pm 
1:00pm 

1:40pm 

Light Breakfast 
Registration and Welcome 
(Auditorium) 
Worship (Auditorium) 
Class: The Jesus I Thought I Knew 
(Auditorium) 
Break 
Small Groups 2 
(Various classrooms) 
Break 
Class: My First and Only True 
Love (Auditorium) 
Lunch and Group Activity 
(Fellowship Hall) 
Worship (Auditorium) 
Small Groups 3 
(Various classrooms) 
Closing Comments (Auditorium) 

Desayuno ligero 
Registración y bienvenida 
(En el auditorio) 
Adoración (En el auditorio) 
Grupos pequeños 2 
(En varios salones de clase) 
Descanso 
Clase: El Jesús que pensé que conocía 
(En el auditorio) 
Descanso 
Grupos pequeños 3 
(En varios salones de clase) 
Almuerzo y actividad en grupos 
(En el fellowship) 
Adoración (en el auditorio) 
Clase: Mi primer y verdadero amor 
(En el auditorio) 
Palabras de Despedida (En el auditorio)




