Welcome! ~ ¡Bienvenidas!

Falling in Love with Jesus **Host Church of Christ** Ladies' Retreat

DATE

Bilingual in English and Spanish

"As the Father has loved me, so have I loved you. Now remain in my love." John 15:9

Enamorándose de Jesús Iglesia de Cristo Retiro de damas

FECHA

Bilingüe en inglés y español

"Así como el Padre me ha amado a mí, también yo los he amado a ustedes. Permanezcan en mi amor." ~ Juan 15:9

Schedule ~ Horario

Friday/Viernes

6:15pm	Snacks, Registration and	Merienda, registración y comunión
•	Fellowship (Auditorium)	(En el auditorio)
7:00pm	Worship and Welcome (Aud.)	Adoración y bienvenida (En el auditorio)
7:20pm	Class: When You're in Love	Grupos pequeños 1
-	(Auditorium)	(En varios salones de clase)
8:00pm	Break	Descanso
8:10pm	Small Groups 1	Clase: Cuando estás enamorada
	(Various classrooms)	(En el auditorio)
8:50pm	Closing Comments (Auditorium)	Palabras de Despedida (En el auditorio)

Saturday/Sábado				
8:00am	Light Breakfast	Desayuno ligero		
8:30am	Registration and Welcome	Registración y bienvenida		
	(Auditorium)	(En el auditorio)		
8:45am	Worship (Auditorium)	Adoración (En el auditorio)		
9:05am	Class: The Jesus I Thought I Knew	Grupos pequeños 2		
	(Auditorium)	(En varios salones de clase)		
9:45am	Break	Descanso		
10:00am	Small Groups 2	Clase: El Jesús que pensé que conocía		
	(Various classrooms)	(En el auditorio)		
10:45am	Break	Descanso		
11:00am	Class: My First and Only True	Grupos pequeños 3		
	Love (Auditorium)	(En varios salones de clase)		
11:45am	Lunch and Group Activity	Almuerzo y actividad en grupos		
	(Fellowship Hall)	(En el fellowship)		
12:45pm	Worship (Auditorium)	Adoración (en el auditorio)		
1:00pm	Small Groups 3	Clase: Mi primer y verdadero amor		
	(Various classrooms)	(En el auditorio)		
1:40pm	Closing Comments (Auditorium)	Palabras de Despedida (En el auditorio)		

